
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

34. schůze rady městského obvodu

konané dne 15.04.2020

čís. 0719/RMOb-Svil1822/34

0724/RMOb-Svil1822/34

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

Strana 1/6 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 15.04.2020

číslo usnesení

0719/RMOb-Svi/1822/34

0720/RMOb-Svi/1822/34

072l/RMOb-Svi/1822/34

0722/RMOb-SVi/1 822/34

0723/RMOb-Svi/1822/34

0724/RMOb-SVi/1 822/34

Materiál

RMOb/0644/19

RMOb/0745/20

RMOb/0785/20

RMOb/0786/20

RMOb/0787/20

RMOb/0790/20

Materiály, které byly odloženy :

Strana 2/6

Materiál

RMOb/0788/20

Název

Schválení programu

Návrh na souhlas změny trasy elektropřípojky V

rámci stavby “Ostrava - Svinov 1618/2,NN”

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvě o právu

provést stavbu č. S/0079/2016/BVB/OFSM/Dol

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava

vnitřních prostor a sociálního zařízení v budově TD

Ostrava-Svinov“

Návrh na zrušení usnesení a návrh na pronájem

bytu zvláštního určení

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. S/0047/2020/OFSM/S01

Název

Aktualizace projektových fichí k SR MAP ORP

Ostrava

i :: .; .-; i=1» l f; F;; 4.: ! ! !

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObl0644I19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0719/RMOb-Svi/1822/34

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 34. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 15.4.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMObIO745120

Návrh na souhlas změny trasy elektropřípojky v rámci stavby “Ostrava - Svinov

161 8/2, NN"

Usnesení číslo: 0720/RMOb-Svi/1822/34

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost Ing. Martina Bartečka, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 — Vinohrady,

IČ 47195355, který zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o vyjádření ke stavbě “Ostrava -

Svinov 1618/2,NN” a o uzavření smlouvy 0 budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

z důvodu změny trasy elektropřípojky NN

souhlasí

se změnou trasy elektropřípojky - stavba “Ostrava - Svinov 1618/2, NN” V pozemku parc.

č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle

Situačního plánu č. IP-12 -8025222 s datem 11/2019, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu

ruší

bod 4) usnesení č. 0468//RMOb-SVi/1822/22 ze dne 14. 10. 2019

rozhodla

zřídit Věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve Vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1576/ 1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě 0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Situační plán, č. Výkresu: IP-12-8025222 s datem 11/2019“, a který bude po

dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a provozování

elektrického vedeníNN 0,4 kV dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu

Svinov č. 0493/RMOb-SVi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za

jednorázovou úplatu ve Výši 1 300 Kč + DPH V zákonné Výši za běžný i započatý metr délky

trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

Strana 3/6 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O785/20

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvě o právu provést stavbu č.

SIOO79I2016/BVBIOFSMID0I

Usneseni čislo: 0721/RMOb-Svil1822/34

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Petra Běláka, se sídlem Tyršova 129, 747 62 Mokré Lazce, IČ 64607640, který

zastupuje na základě plné moci společnost MASTER SPORT s.r.o., Provozní 5560/lb, 722 00

Ostrava - Třebovice, IČ 64607640, 0 uzavření smlouvy 0 smlouvě budoucí o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvy 0 právu provést stavbu “LCS - Logistické

centrum Svinov, prodloužení vodovodního řadu„

2) rozhodla

uzavřít se společností MASTER SPORT s.r.o., se sídlem Provozní 5560/1b, 722 00

Ostrava - Třebovice, IC 27792064 dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě 0 zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvě 0 právu provést stavbu

č. S/0079/2016/BVB/OFSM/Dol ze dne 31. 5. 2016 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/O786/20

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Oprava vnitřních prostor a sociálního zařízení v budově TD Ostrava-Svinov“

Usneseni čislo: 0722/RMOb-Svil1822/34

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na návrh ředitele Technického dvoru Ostrava-Svinov, po., Nad Porubkou 838/29, Ostrava-

Svinov provést opravu vnitřních prostor administrativní budovy Technického dvora v rozsahu

dle soupisu práci pro stavbu „Oprava vnitřních prostor a sociálního zařízení v budově

TD Ostrava-Svinov“

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu k podaní cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Oprava vnitřních prostor a sociálního zařízení v budově

TD Ostrava-Svinov“ dle předloženého materiálu č. 2 a zároveň zaslat výzvy těmto uchazečům:

1) NOVAMOLIMEN sro se sídlem Nad Porubkou 838/29, Ostrava -Svinov, IČ 29441226

2) SV UNIPS sro se sídlem Bílovecká 106/9, Ostrava -Svinov, IČ 48391204

3) VOSTAV MORAVA a.s.,Kuršova 468/28,0strava- Svinov, IČ 25836129

4) STABA-SERVIS spol. s r. o., Stanislavského 355, Ostrava-Svinov, IČ 60321211

5) STAVIA - silniční stavby, a.s., Střádalů 631/47, Ostrava, Kunčičky, Slezská Ostrava,

IČ 25864092

“ČL,-ff: ! *

Strana 4/6 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Oprava vnitřních prostor a sociálního zařízení V budově TD Ostrava-Svinov“ ve složení:

Členové:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Michal Lach

3. Ing. Miroslav Mališ

Náhradníci:

1. Ing. Eduard Dvorský

2. Ing. Tomáš Mužík

3. Bc. Jan Kolář

4) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o. posoudit a vyhodnotit cenové nabídky veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava vnitřních prostor a sociálního zařízení V budově

TD Ostrava-Svinov“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMObIO787/20

Návrh na zrušení usnesení a návrh na pronájem bytu zvláštního určení

Usnesení číslo: 0723/RMOb-Svil1822/34

Rada městského obvodu

1) ruší

usnesení č. 0704/RMOb-Svi/1822/32 ze dne 16. 3. 2020

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít sm ,

nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti-, , se sjednáním

nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2020 do 31. 12. 2020, za nájemné ve výši 50 Kč/mZ/měsíc do

30. 6. 2020 a od 1. 7. 2020 za nájemné ve výši 51,40 Kč/mZ/měsíc a dále za podmínky složení

peněžité jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 24.04.2020

pracovník smluvních vztahů

RMObIO790/20

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dilo č. SlOO47I2020/OFSM/Sol

Usneseni číslo: 0724/RMOb-Svil1822/34

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s provedením méněprací/víceprací V rámci stavby “Rekonstrukce autobusových zastávek

Kovošrot“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu

Strana 5/6 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

uzavřít se společností STAVEX Ostrava, sro., se sídlem Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 25883666, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0047/2020/OFSM/Sol ze dne 13.03.2020, který

je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

“** "1’ - III

Strana 6/6 SVINOV


